
7.5.2016 – Klubová výstava Horní Jelení      

 

Rozhodčí exteriéru: Alain Thévenon (Francie) 

 

 

 

PSI- třída dorostu  

 

1  FATHO LE COEUR PUR   CMKU/BC/5232/15 20.09.2015 
O: Atoum des Assiers M: Doreen le Coeur Pur 

Chov: Tančevová Lucie, Maj: Janulcová Ivana 

 

     Excelentní výstavní kondice. Výborná charakteristika  

     věková i pohlavní. Výborná kostra, výborná srst. 

     Typická hlava, výborný profil, výborná barva očí, trochu  

     mandlové. 

 

 

 

Velmi nadějný1, nejlepší dorost 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 HANIBAL Z AJYSYT  Nedostavil se 

 

PSI-třída mladých  

 

3 AKIM COLLINE DU BÉLIER  CMKU/BC/4856/12/15 04.04.2015 
O: Belmondo Bleu l´Ami Noir M: Ira Z Husovy Tvrze 

Chov: Rychtrová Veronika, Maj: Nespechalová Irena 

 

Výborná výstavní kondice, výborná srst, hlava typická,  

krásný pohyb, ale ocas trochu nahoře, když běhá. 

 

Výborný 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 ARCO COLLINE DU BÉLIER  CMKU/BC/5207/15 04.04.2015 
O: Belmondo Bleu l´Ami Noir l´Ami noir M: Ira z Husovy tvrze Z Husovy tvrze 

Chov: Rychtrová Veronika , Maj: Slezáková Gabriela 

 

Výborná výstavní kondice, krásná 

kostra, pohyb je pravidelný, 

vybočení zadních končetin 2. 

Výborný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 ARTUŠ COLLINE DU BÉLIER CMKU/BC/5208/15 04.04.2015 
O: Belmondo Bleu l´Ami Noir M: Ira Z Husovy Tvrze 

Chov: Rychtrová Veronika, Maj: Mašková Danuše 

 

Krásná kostra, srst výborná, výborné proporce,  

ocas vysoký během pohybu. Vybočení zadních 

 končetin – přední i zadní. Barva očí není 

 správně tmavá, výborná výstavní kondice, harmonická 

 silueta, vybočení zadních končetin. 

Výborný 

 

 

 

6 ARTZAIN LE FEU DE DIABLESSE CMKU/BC/5182/15 28.03.2015 
O: Kerang Warrior Soul M: Diablesse l´Ami Noir 

Chov: Indráček David, Maj: Motyčková Hana 

Výborná kostra, výborná srst. 

Výborný 1, CAJC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 ASTHERIX CANIS MAYRAU 1876 21.02.2015 
O: Shedar ROI/127517 M: Heroine des Gardiens Aux Coeurs Tendres 

Chov: Vokatá Katerina, Maj: Štastná Danka 

 

Výborná výstavní kondice, výborná srst, 

 rty jsou měkké, tělo je dlouhé, výborný pes. 

Výborný 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 BAD BOY DANTE SILICA HEART BOYARD CMKU/BC/5161/15 20.02.2015 

O: Harwey Duke Blackgorge M: Hellen z Husovy Tvrze 

Chov: Špacková Kristýna, Maj: Štambachová Natálie 

 

 

Pysk krásně pigmentovaný, výborná 

výstavní kondice podle věku a pohlaví, 

více cvičit, v pohybu je ocas moc nahoře. 

Hlava dobrá – typická, profil dobrý, srst 

výborná. 

Výborný 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 BOURBON L´EPICE DE LA VIE CMKU/BC/5153/15 07.02.2015 
O: Graal de L´Ame du Loup M: Happy z Lhotecké linie 

Chov: Kohutová Zdenka, Maj: Linková Alena 

 

Jemný pes, hlava by měla být širší a kostra také širší. Měl by být kulatější, vybočení zadních 

končetin, ocas nahoře během pohybu. 

Výborný 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 L'ZERT DU DOMANIE DES GARDIENS DE LA VALLEE 250269606488784 

27.06.2015 

O: Comanche des scorpions intrepides des scorpions intrepides M: Gradzia de domaine des 

gardies de la vallee DU DOMANIE Chov: Ryckenbusch Julien , Maj: Holoušová Petra 

 

Pes má příliš tenkou kostru. Celkově není pes robustní, proto je hodnocen velmi dobře. 

Velmi dobrý 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PSI - mezitřída  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 CAR FANNELI CMKU/BC/5118/14 25.10.2014 
O: Ipsos de Montelea M: Naira Warrior Soul 

Chov: Schwabová Jaroslava , Maj: Šustek Jaroslav 

 

Tělo dobré, dobrá proporce, dobrá kostra 

obecně. Váborná srst, typická hlava, barva 

oka příliš světlá. Harmonická silueta 

v pohybu. Mohl by být více mužský. 

Panardismus 2. Nemůže být výborný, 

protože má světlé oči. 

Velmi dobrý 2 

 

 

 

 

 

 

12 CRIS OZZY FANNELI CMKU/BC/5120/14 25.10.2014 
O: Ipsos de Montclea M: Naira Warrior Soul 

Chov: Schwabová Jaroslava, Maj: Richterová Marie 

 
Chrup nůžkový, úplný. Pysk krásně 

pigmentovaný. Typická hlava, oči příliš 

světlé. Výborná hruď. Zadní končetiny dobré. 

Lepší rovnost. Harmonická silueta pohybu. 

Krásná pozice ocasu. Lehčí panardismus 2,5  

Světlé oči. 

Velmi dobrý 1 
 

 

 

 

 

 

 

13 CZECH AGRO FANNELI CMKU/BC/5121/14 25.10.2014 
O: Ipsos de Montclea M: Naira Warrior Soul 

Chov: Schwabová Jaroslava, Maj: Suchánková Hana 

 

Chrup nůžkový, úplný. Výborná výstavní 

kondice. Kostra výborná na jeho věk. 

Pálení je příliš tmavé – hlavně na hlavě. 

V profilu by mohl více profitovat. Tlama 

příliš jemná. Světlé oči, příliš černá hlava. 

Panardismus 2,5. Nůžkový chrup. Horní 

linie výborná. 

Velmi dobrý3 

 

 

 

 

 

 



 

PSI- třída otevřená  

 

14 BASIL CARSKÝ KLENOT CMKU/BC/4925/12 14.12.2012 
O: Cazan Els Pastors De la Sandra M: Bellissimé z Dorky 

Chov: Zimová Denisa, Maj: Painterová Radmila  

 

Nůžkový chrup, výborná pigmentace, krásně proporcovaný, typická hlava, krásná lebka. 

Výborná kostra kromě zad. Výborná srst, horní linie končetin výborná, příliš se vlní. 

Panardismus správný, oči dobré, chrup výborný. 

Výborný 

 

 

15 BENJAMIN BLUE PSI MYSTERIA  CMKU/BC/4916/12 12.12.2012 
O: Cartier L´Ami Noir M: Azira le Coeur Pur 

Chov: Knill Fejglová Veronika , Maj: Knill Fejglová Veronika 

 

Vysoký pes, kostra výborná, robustní, krásný harlekýn, 

krk příliš robustní. Typická hlava, krásná kostra, přední i 

zadní končetiny výborné. Pálení velké vpředu. Lehký 

panardismus. Pysky příliš měkké, málo pigmentované. 

Pohyb výborný, krásně robustní. Oči by mohly být 

tmavší. Panardismus 2 

Výborný 3 

 

 

 

 

 

 

 

16 CAMAEL LE COEUR PUR CMKU/BC/4875/12 11.06.2012 
O: Artzain du Domaine des Gardiens de la Vallee M: Ellen z Husovy tvrze 

Chov: Tančevová Lucie Ameigbereta, Maj: Kaskova Veronika 

 

Pysk málo pigmentovaný, nesymetrické 

uši, oči tmavé, velmi krásný stop. Krk je 

hodně krátký, výborná hruď. Panardismus 

1,5. Hlava – trochu pálení, kudrnatá srst. 

Pohyb je pravidelný, ocas je příliš 

v pohybu. 

 

Výborný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 ESMIAN LE COEUR PUR CMKU/BC/5131/14 27.10.2014 
O: Enzo du Bois du Coin Perdu M: Ciara le Coeur Pur 

Chov: Ameigbereta Tančevová Lucie, Maj: Hermanová Andrea 

 

Zuby vpředu, nůžkový chrup, typická hlava, oko tmavé,  

pysk by mohl být více pigmentovaný. Hlava krásně barevná,  

pálení výborné, velmi dobré uši. Horní hruď výborná,  

tělo delší, zadní končetiny delší. Panardismus 2,5 Ocas příliš 

 vysoký v pohybu. Pravidelný pohyb. 

 

Výborný 4 

 

 

18 FARGO MAGIC MAGPIE CMKU/BC/4976/13 11.05.2013 

O: Belmondo Bleu l´Ami Noir M: Cyra Magic Magpie 

Chov: Vybíhalová Hana, Maj: Havlová Eva 

 

Nůžkový chrup, celkově velmi reprezentativní, výborná barva, příliš světlé oko. Hlava 

typická, stop je příliš nevýrazný. Panardismus 2. Tělo výborné, přední a zadní končetiny 

výborné. Pálení na packách je výrazné příliš. Výborný, i když příliš světlé oko. 

 

Výborný 1, CAC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 HANCOCK LEAR BLACKGORGE CMKU/BC/4555/10/14 27.03.2010 
O: Bataille des Assiers M: Bar Rafaelli des Onze Hermines 

Chov: Kazdová Ludmila, Maj: Kaslová Vladislava 

Chybí posudek          Výborný 

 

20 HORUS WARRIOR SOUL CMKU/BC/4440/09 26.02.2009 
O: Solido Du Moulin de Soulage M: Belote dite Ronja Du Pla de la Jasse 

Chov: Ooms Laila, Maj: Ooms Laila 

Chybí posudek       Výborný 2, res.CAC 

 

 

 



 

21 MARS D´ARTEMISROUGE SPKP1852/6.5.2014 03.11.2013 
O: Eminem de la Moe d´Orient M: Hestia du Bois Tourbeux 

Chov: Hemsbroek Tamara, Maj: Kacuimský Peter 

 

Celkově není robustní. Kostra příliš lehká, 

hlava by měla být robustní – je jemná. 

Velmi dobré uši, oko tmavé. Nůžkový 

chrup, srst výborná, pálení krásné. Ocas 

vysoký v pohybu, velmi dobrý pohyb, 

problém s mimochodem. Vybočení 

zadních končetin správné. Vypadá 

příjemné, výborný, ale není robustní. 

 

Výborný 

 

 

PSI -třída pracovní  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 ACE NEGRURA DE LA NOCHE CMKU/BC/4613/10 08.06.2010 
O: Cyrus du Pla de la Jasse M: Brooke Witty Blackgorge 

Chov: Zabranská Alena , Maj: Zabranských Stanislav a Alena 

 

Nůžkový chrup, harmonická silueta v pohybu, velmi krásná pigmentace pysků. Hlava typická, 

mohla by být robustnější. Zadní končetiny správné, kostra by mohla být robustnější. Oči mají 

správnou barvu, chybí chlupy na ocase. 

Výborný 1, CAC 

23 CAMARADE L´AMI NOIR        Nedostavil se 

 

24 SAURON WARRIOR SOUL CMKU/BC/4981/13 09.05.2013 

O: Kerang Warrior Soul M: Desire Warrior Soul 

Chov: Ooms Laila, Maj: Somrová Marcela 

 

 

 



Nůžkový chrup, oko je správné, mohlo by být tmavší. Typická hlava mohla by být 

robustnější. Kostra by mohla být robustnější. Srst je kudrnatá. Trochu vyšší pálení na 

packách. Pohyb je pravidelný, ale kroky jsou krátké. Ocas je příliš vysoko v pohybu. Lehký 

panardismus 1,5 

Výborný 2, res.CAC 

 

PSI - třída vítězů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 AKIM HRADECKÁ TÝNKA 4604 24.05.2010 
O: Tyros Z Koláckova Rance M: Blais Magic Magpie 

Chov: Kloferová Antonie, Maj: Blandová Žaneta 

 

Nůžkový chrup. Velmi reprezentativní pes. Velmi krásný pohyb, ocas příliš vysoko v pohybu. 

Panardismus 2. Celkově krásná záda, srst výborná, oko velmi dobré. 

Výborný 2, res.CAC 

 

 

26 CIRKO Z BABANOVHO VRŠKA CMKU/BC/4974/13 18.11.2012 
O: Farceur Argante de L´Ame du Loup M: Gera Horla Slovakia 

Chov: Mozolova Viera, Maj: Halícková Adéla 

 

Krásné tělo, velmi diskrétní fleky na harlekýna – málo. Barva 

 oka je tmavá, tvar oka je trochu kritický. Pysk není příliš  

pigmentovaný. Výborné přední končetiny, zadní příliš volné.  

Srst je výborná, pálení taktéž. Pravidelný pohyb, příliš krátký  

pohyb. Příliš viditelný flek na hrudi. Krásná, výborná lebka. 

 Nůžkový chrup, chybí pigmentace. 

 

Výborný 3 

 

 

  

 



 

27 HARWEY DUKE BLACKGORGE CMKU/BC/4556/10/11 27.03.2010 
O: ICH.Bataille des Assiers M: ICH.Bar Rafaelli des Onze Hermines 

Chov: Kazdova Ludmila, Maj: Kazdová Lidka 

 

Nůžkový chrup, výborná velikost, krásná prezentace. Hlava je správná, ale v profilu je měkký 

stop. Výborná pigmentace. Oko má výborný tvar. Výborné přední i zadní končetiny. Výborný 

pohyb, výborná záď. 

Výborný 1, CAC, Vítěz klubové výstavy, BOB 

 

 

PSI- třída veteránů  

 

28 DAGASSE Z DORKY CMKU/BC/4184/2007 27.07.2007 
O: Czech z Lhotecké linie M: Dorothea Gold Madeira 

Chov: Ing. Soucková Marcela, Maj: Kohutová Zdenka 

 

Krásná prezentace, střední tělo, dobře proporcovaný.  

Hlava by mohla být více robustní. Zadní úhel rovný,  

panardismus 2. Diskrétní fleky harlekýna, dynamický. 

 

Výborná 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

FENY  

 

FENY-třída dorostu  

 

29 CAILA KEAKAI CMKU/BC/ ---- 23.10.2015 

O: Comanche des Scorpions Intrépides M: Jodie Warrior soul 

Chov: Ayala Julen Fernandez, Maj: Kohutová Zdenka 

 

Světlé oko příliš. Podsada je xxx Výborné tělo a proporce, 

 výborné zadní končetiny, záda výborná. Pravidelný pohyb, 

 ocas se krásně pohybuje. Výborný krok a zadní končetiny, 

 výborná ladnost. Nemůže mít výbornou kvůli barvě očí.  

Nůžkový chrup. 

 

Nadějná 3 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 HABILETÉ Z AJYSYT CMKU/BC/5242/15 11.10.2015 
O: Choisi z Husovy tvrze M: Coquette z Ajysyt 

Chov: Ungermanová Svetlana, Maj: Vokatá Kateřina 

 

Výborná prezentace, typická hlava, velmi dobrý stop. Chybí ji na pravé straně PM2. Výborný 

postoj, zadní končetina příliš rovná. Pravidelný pohyb, pravidelné kroky. 

Velmi nadějná 2 

 

31 HANNAH Z AJYSYT CMKU/BC/5243/15 11.10.2015 
O: Choisi z Husovy Tvrze M: Coquette z Ajysyt 

Chov: Ungermanová Svetlana, Maj: Havlová Eva 

 

Chybí pm2 vpravo, oko je výborné, hlava typická. Výborné záda, Srst výborná, pálení trochu 

světlé, xxxx. Harmonická silueta v pohybu 

Velmi nadějná 1 

 

FENY - třída mladých  

 

32 ABBIE COLLINE DU BÉLIER CMKU/BC/5210/15 04.04.2015 
O: Belmondo Bleu I´Ami Noir I´Ami Noir M: Ira z Husovy tvrze Husova tvrz 

Chov: Rychtrová Veronika , Maj: Kylarová Veronika 

 

Nůžkový chrup a hlava výborná. Výborné 

uši, výborné tělo, velmi dobré zadní 

končetiny. Panardismus 1,5. Výborná srst, 

oči výborné. Kvalita a barva srsti výborná 

 

 

Výborná 4 

 

 

 

 

 

 



 

33 ABIA CANIS MAYRAU CMKU/BC/5176/15 21.02.2015 

O: Shedar - M: Heroine des Gardiens Aux Coeurs Tendres 

Chov: Vokatá Katerina, Maj: Cábelková Jana 

 

Výborná prezentace, výborné tělo. Typická hlava a výborná 

 barva očí, výborná kostra a výborný pohyb. 

 

Výborná 1, CAJC, BOJ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

34 AMÉLIE LE FEU DE DIABLESSE CMKU/BC/5185/15 28.03.2015 
O: Kerang Warrior Soul M: Diablesse l Ami Noir 

Chov: Indrácek David, Maj: Ilgnerová Lucie 

 

Oči příliš světlé. Výborná kostra i tělo. Výborná prezentace.  

Panardismus 2. Krok dobrý, trochu mimochod. Nůžkový chrup. 

 Kvůli barvě očí velmi dobrá. 

 

Velmi dobrá 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 AMICA CANIS MAYRAU CMKU/BC/5177/15 21.02.2015 
O: Shedar . M: Heroine des Gardner Aux Coeurs Tendres 

Chov: Vokatá Katerina , Maj: Šístková Jindřiška  

 

Oči výborné. Velmi dobré uši. Nůžkový chrup. Srst výborná.  

Harmonická silueta v pohybu, dobrá záď, krásný pohyb. 

 

Výborná 3 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 BARNABÉ L´ÉPICE DE LA VIE CMKU/BC/5155/15 07.02.2015 

O: Graal de L´Ame du Loup M: Happy z Lhotecké linie 

Chov: Kohutová Zdenka, Maj: Vranková Helena 

 

Harlekýn, příliš vysoké pálení na packách. 

Barva očí výborná, tvar velmi dobrý. Krk 

příliš krátký. Typická hlava, stop krátký. 

Výborná přední hruď. Panardismus 3. 

Výborná kostra. 

 

Výborná 

 

 

 

 

 

 

37 BENELLIS TOPAZ HEART BOYARD CMKU/BC/5168/15 20.02.2015 
O: Harwey Duke Blackgorge M: Hellen z Husovy tvrze 

Chov: Špačková Kristýna, Maj: Špačková Kristýna 

 

Velmi dobré uši, mělčí stop. Oko barva výborná.  

Panardismus 2. Výborné tělo kromě xxxx Výborná srst,  

harmonická silueta v pohybu, lehký mimochod. 

 

Výborná 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

38 BETHANY DIAMOND HEART BOYARD CMKU/BC/5170/15 20.02.2015 
O: Harwey Duke Blackgorge M: Hellen z Husovy tvrze 

Chov: Špačková Kristýna, Maj: Rohlová Aneta 

 

Barva očí výborná, tvar dobrý. Krátký 

stop. Tělo trochu dlouhé. Lehký 

panardismus 1,5. Výborný pohyb, záda by 

mohla být rovnější. 

 

Výborná 

 

 

 

 

 

 

 

 



FENY -mezitřída  

 

39 ALEX FROM SAHARA DREAMS CMKU/BC/5089/14 18.05.2014 

O: Duncan Warrior Soul M: Ivanka z Husovy tvrze 

Chov: Fuxová Ilona , Maj: Haisová Gabriela 

 

Trochu klešťový skus, oči výborné, xxxx 

Hlava typická. Výborné zadní končetiny, 

výborná xxx zadních končetin. 

Harmonická silueta v pohybu. Zadní linie 

vyšší.   

 

Výborná 2, res.CAC 

 

 

 

 

 

 

40 AMBRA FROM SAHARA DREAMS                                                    Nedostavila se 

 

41 BARBUCHA MORAVIA TEMPERAMENTO CMKU/BC/5142/14 28.12.2014 

O: Furio du Mont Farmer M: Ballerina z Ajysyt 

Chov: Peschelová Petra, Maj: Hlavsová Petra 

 

Vypadá velmi mladě. Krásná 

hlava, velmi dobrá celkově. Barva 

očí výborná, dobrý tvar očí. Srst je 

kratší, pálení dobré, vysoké na 

packách. Výborná xxxxx 

Výborný pohyb, velmi dobré 

břicho. Profil zad rovný, úhlení 

zadní končetiny, trochu kratší. 

Velmi dobrá záď. 

 

Výborná 4 

 

 

42 CYRA FANNELI CMKU/BC/5125/14 25.10.2014 
O: Ipsos de Monclea M: Naira Warior Soul 

Chov: Schwabová Jaroslava, Maj: Táborská Lenka 

 

Zadní končetiny příliš rovné. Oko xxxx. 

Nůžkový chrup. Rovnost zadních končetin 

správná. Pravidelný krok. Záď velmi 

dobrá. Pohyb není dynamický. Barva očí 

podobná s pálením. 

 

Výborná 3 

 

 

 

 



43 FEUX FOLLETS Z AJYSYT CMKU/BC/5103/14 22.06.2014 

O: Cartier l´Ami Noir M: Coquette z Ajysyt 

Chov: Ungermanová Světlana, Maj: Šefčík Petr 

 

Barva očí výborná. Xxxx 

Pysky krásně pigmentované. Zadní 

končetiny správná XXX. Srst není 

správná. Pohyb je pravidelný. 

 

Výborná 

 

 

 

 

 

 

 

44 FLORA Z AJYSYT CMKU/BC/5104/14 22.06.2014 
O: Cartiér l´Ami Noir M: Coquette z Ajysyt 

Chov: Ungermanová Svetlana, Maj: Stancíková Veronika 

 

Pálení vysoké na packách. Pálení příliš viditelné na hlavě. 

 Typická hlava, krásná srst. Výborné tělo a hlava.  

Harmonická silueta v pohybu 

 

Výborná 1, CAC, Vítěz klubové výstavy, BOS 

 

 

 

 

 

FENY - třída otevřená  

 

45 ADRIANE MAGIQUE PSI MYSTERIA CMKIU/BC/4775/11 21.07.2011 

O: Cazan Els Pastors de la Sandra Els Pastors de la Sandra M: Azira le Coeur Pur  

Chov: Knill Fejglová Veronika, Maj: Kalábová Renata 

 

Výborná prezentace. Velmi krásné fleky, 

hustá srst. Krásné pálení, ale vysoké příliš. 

Výborná kostra, výborná barva očí, pravé 

oko flek. Typická hlava, dolní pysk 

povadlý. Výborná hruď a přední 

končetiny, rovnost zadních končetin, 

správné úhlení zadních končetin ????( 

nelze přečíst) 

 

Velmi dobrá 

 

 

 

 

 

 

 



46 ANITA FROM SAHARA DREAMS CMKU/BC5092/14 18.05.2014 
O: Duncan Warrior Soul M: Ivanka z Husovy tvrze 

Chov: Marel Radovan, Maj: Marel Radovan 

 

Chrup nůžkový. Krásně dynamická. Stop příliš krátký. Výborné  

oko barva i tvar. Pysk výborná pigmentace. Výborná hruď a  

přední končetiny. Velmi dobré zadní končetiny. Harmonická 

 silueta v pohybu 

 

Výborná 1, CAC 
 

47 BASCHKA SLZY KATHARU               Nedostavila se 

 

48 BERENICA SLZY KATHARU               Nedostavila se 

 

49 BRIXIE FANNELI CMKU/BC/4970/13 05.04.2013 

O: Ewook Argente du Mont des Croisettes M: Fanny Angels Blackgorge 

Chov: Schwabová Jaroslava, Maj: Kopcová Karolína 

 

Chybí pm1 horní vpravo. Příliš vysoké pálení na packách.  

Typická hlava. Pálení by mělo být výraznější. Výborné tělo 

a proporce. Panardismus 1,5. Příliš pálení na hlavě. 

 Pravidelný pohyb 

 

Výborná 

 

 

 

 

50 CADENCE CARSKÝ KLENOT CMKU/BC/5043/14 10.02.2014 
O: Kerang Warrior Soul M: Bellissimé z Dorky 

Chov: Zimová Denisa, Maj: Zimová Denisa 

 

Příliš černá hlava. Pysky by 

měly být více 

pigmentované. Stop krátký. 

Výborná kostra a tělo. 

 

Výborná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



51 CLOÉ LE COEUR PUR 4880 11.06.2012 

O: Artzain du Domaine des Gardiens de la Vallee M: Ellen z Husovy tvrze 

Chov: Tancevová Ameigbereta Lucie, Maj: Bendová Helena 

 

Chrup klešťový. Pálení by mělo být výraznější. Výborná kostra 

 i tělo. Příliš vysoká váha. Oko je správně tmavé a typická hlava. 

 

 

Výborná 2, res.CAC 

 

 

 

 

 

 

 

 

52 CYDIA ENYHED CMKU/BC/4703/11 17.04.2014 
O: Ewook Argente du Mont des Croisettes M: Astarte Enyhed 

Chov: Hasman Nada, Maj: Jelínek Petr 

 

Kostra je lehčí než by měla být. 

Hlava typická, příliš černá. Hlava 

příliš jemná, panardismus 2. Pohyb 

je pravidelný, ocas nosí příliš 

nahoru. 

 

Výborná 

 

 

 

 

 

 

 

53 DOREEN LE COEUR PUR CMKU/BC/4973 05.04.2013 
O: Enzo du Bois du Coin Perdu M: Ellen z Husovy tvrze 

Chov: Tancevová Lucie, Maj: Tancevová Lucie 

 

Chrup nůžkový. Výborná barva 

oka. Hlava příliš černá. Výborná 

prezentace. Lehký panardismus. 

Harmonická silueta v pohybu. 

Záda by měla být víc rovná. 

 

 

Výborná 3 

 

 

 

 

 

 



54 FAYA MAGIC MAGPIE CMKU/BC/4978/13 11.05.2013 
O: Belmondo Bleu l´Ami Noir M: Cyra Magic Magpie 

Chov: Vybíhalová Hana, Maj: Hladíková Marta 

 

Příliš černá hlava. Uši lehce větší. 

Zadní končetiny příliš rovné, 

panardismus 2. Není příliš 

dynamická, pravidelný pohyb. 

 

Výborná 

 

 

 

 

 

 

 

 

55 CHUCKY Z LHOTECKÉ LINIE CMKU/BC/5064/14 22.03.2014 
O: Eshley z Lhotecké linie M: Bugi l´Ami Noir 

Chov: Šimáková Jana, Maj: Pacesová Jana 

 

Nemá pravidelné fleky. Oko výborné. 

Tvar a barva oka výborná. Nůžkový 

chrup, panardismus 2. Lehký mimochod, 

výborný krok 

Výborná 

 

 

 

 

 

 

 

56 IRA Z HUSOVY TVRZE CMKU/BC/4856/12 17.04.2012 
O: D`Roi des Matins de l`Abbe Rozier M: Helenka Husovy tvrze 

Chov: Otradovec Karel, Maj: Rychtrová Veronika 

 

Nůžkový chrup. Hlava typická, 

asymetrické uši. Výborná xxxxx, zadní 

končetiny. Pálení je výborné. Pravidelný 

pohyb. 

 

Výborná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



57 JAMIE LIV BLACKGORGE CMKU/BC/4996/13 13.05.2013 
O: Flash Gordon de la Noe D'orient M: Bar Rafaelli des Onze Hermines 

Chov: Kazdová Ludmila, Maj: Krpálková Martina 

 

Nečitelný posudek. 

Výborná 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

58 JUICY DE LA NOÉ D´ORIENT CMKU/BC/5106/14 02.02.2014 

O: Django bleu du Serment des Brumes M: Echo Ruby de La Noé d´Orient 

Chov: Wipllier Cecile, Maj: Kazdová Lidka 

 

Příliš vysoké pálení na nohou.Pysky 

krásně pigmentované. Úhlené zadní 

končetiny. Harmonická silueta v pohybu. 

 

Výborná 

 

 

 

 

 

 

 

 

FENY - třída pracovní  

 

59 CASSANTÉ L´AMI NOIR CMKU/BC/4508/09/13 17.10.2009 
O: Ustaritz du Perouet M: Airin den Gardiens aux CoeursTendres 

Chov: Cerná Dagmar, Maj: Baroš Pavel 

 

Krásná hlava, Výborné oko. Velmi 

silná, velká fena. Plnoštíhlá. Srst 

hustá, výborné pálení. Lehký zadní 

panardismus. Pravidelný pohyb. 

 

Výborná 1, CAC 

 

 

 

 

 

 



60 DIABLESSE L´AMI NOIR CMKU/BC/4664/10 27.10.2010 

O: D´Roi des Matins de´l Abbe Rozier M: Airin des Gardiens Aux Coeurs Tendres 

Chov: Černá Dagmar, Maj: Černá Martina 

 

Nůžkový skus. Hlava má krátký 

stop. Tlama je příliš lehká. Oko 

tmavé, tvar oka dobrý. Výborná 

kostra a tělo. Příliš kudrnatá. 

Vysoké pálení na packách. 

 

Výborná 3 

 

 

 

 

 

 

61 HAPPY Z LHOTECKÉ LINIE CMKU/BC/4671/10 21.12.2010 
O: D´Roi des Matins de l´Abbe Rozier M: Bugi l´Ami Noir 

Chov: Šimáková Jana, Maj: Kohutová Zdenka 

 

Oko je tmavé, ale příliš kulaté, 

chrup dobrý. Pálení je vysoké na 

hlavě. Výborné tělo a kostra. 

Pohyb pravidelný robustní. 

 

Výborná 2, res.CAC 

 

 

 

 

 

 

 

62 HEROINE DES GARDIENS AUX COEURS TENDRES CMKU/BC/4907/12 25.05.2012 

O: Atlas des Assiers M: Vanji des Gardiens aux Coeurs Tendres 

Chov: Ducreau Marie-Josse, Maj: Vokatá Kateřina 

 

Chrup dobrý, Hlava velmi dobrá. Ucho příliš velké.  

Výborná konstrukce těla. Zadní a přední končetina 

 správné. Ocas nosí správně, ale nemá příliš chlupů.  

Silná silueta v pohybu. 

 

Výborná 4 

 

 

 

 

 

 

 

 



FENY - třída vítězů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

63 CONSTANCE L´AMI NOIR CMKU/BC/4513/09 17.10.2009 
O: Ustaritz du Perouet M: Airin des Gardiens Aux Coeurs Tendres 

Chov: Cerná Dagmar , Maj: Kohutová Zdenka 

 

Malá hruď. Nůžkový chrup. Typická hlava, výborná kostra a tělo. Srst trochu suchá. 

Panardismus 2. Srst není příliš hustá, ocas by měl být chlupatější. 

 

Výborná 2, res.CAC 

 

64 JACQUELINE BLACKGORGE CMKU/BC/4995/13 13.05.2013 
O: Flash Gordon de la Noé d´Orient M: Bar Rafaelli des Onze Hermines 

Chov: Kazdová Ludmila, Maj: Kazdová Lidka 

 

Výborná pigmentace pysků. Barva oka výborná, tvar velmi dobrý. Výborná kondice a 

prezentace. Pálení výbornéale je příliš černá celkově. Pravidelný pohyb a krásné kroky. 

 

Výborná 1, CAC 

 

FENY - třída veteránů  

 

65 CYRA MAGIC MAGPIE CMKU/BC/4060/06 26.07.2006 

O: Ufo de la Montagnue du Seigneur M: Hellen z Koláckova rance 

Chov: Vybíhalová Hana, Maj: Vybíhalová Hana 

 

Pysky ne příliš pigmentované. Výborné 

tělo a kostra. Typická hlava, ale stop by 

měl být kratší. Výborné tělo i kostra. 

Pravidelný pohyb. 

 

Výborná 1, BOV 

 

 

 

 



66 CHANEL DES VAUX ROUGES CMKU/BC/4427/09 24.10.2007 

O: Vulcain des Vaux Rouges M: Toscane des Vaux Rouges 

Chov: Leonardo Nolle Florence, Maj: Hasman Naďa 

 

Chrup nůžkový, srst krásná na její věk. Hlava je příliš úzká, stop je krátký. Běh správný, 

občas mimochod 

 

Výborná 2 
 

 


